tem Adminiftratorem , vel Magiftrum

de Diffinitorum , & Seniorum in ejus

Curia pro tempore refidentium, quan

do verò per Diffinitores , & Seniores,

aut Capitulum prædi&tos etiam mo

dernos, & pro tempore exiftentes de

Caroli Regis in Imperarorcm eleéti,

Adminiftrătoris moderni , & Magiftri

pro tempore etiam exiftentium prae

dictorum ejufdem Militiae facta fue

rint, benefactæ fint, & effe cenfèan

tur , ac prò benefaétis habeantur , &

reputentur, ftatuimus , & ordinamus

ac litteras prædecefforis hujufmodi,

etiam ad præmiffa extendimus , &

ampliamus. . . . .

— 8 Non obftantibus præmißis , &

Apoftolicis, ac in Provincialibus, &

Synodalibus Concilijs editis generali

bus , vel fpecialibus conftitutionibus,

& ordinationibus, ac Militiæ ,& Or

dinis, eorumque Monafteriorum, &

locorum pra:di&torum , etiam jura

mento , confirmatione Apoftolica, vel

quavis firmitate alia roboratis ſtatu

tis , & confuetudinibus, ac omnibus,

quæ idem prædeceffor in di&tis litte

ris voluit non obftare , cæterifque

contrarijs quibuſcumque,

9 , Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc pagifiam noftrae abfolutionis,

indulti , ftatuti, ordinationis, exten

fionis , & ampliationis infringere , vel

ei aufu temerario contraire. Si quis

autèm hoc attentare praefumpferit,

indignationem omnipotentis Dei , ac
Bea
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Beatorum Petri, & Pauli Apoftolo

rum ejus, fe noverit incurfurum. :

1o Datum Romae apud Sanĉtum

Petrum, anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Jánuarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco »3 plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA v.
* * *

' Pulla extenfionis , &• ampliationis litte

rarum fulij Papæ fecundi , circa facul

tatem inßituendi, confirmandi , feù de

putandi Presbyteros Ordinis , vel fecu

lares , ad curam animarum exercendam

in Ecclefijs Oppidorum Ordinis. Vide ,

pag. 318, num. 7. 2

2

- I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei.Ad perpetuam
rei memoriam. ºf . . . . . "I

. . . 2 Sacrofànétæ Romanæ Ecclefiæ,

equam Auétor ipfe pietatis inftituit;

meritis quamguàm inſufficientibus

præfidentes , circa perfonarum Eccle

iiafticarum , praefertim fub fuavi Reli

gionis jugo Militia de Calatrava Ci

íercienfis Ordinis, pro Fidei Catholi

eæ defenfione inftituta· mancipata

rum, & eidem defenfioni continuè in

fudantium, ac Ecclefiarum illis fub

jeétarum , ftatum , & fervitium com

imodiora , ac in eifdem Ecclefijs divi

ni cultus augmentum libentèr inten